Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ANTİFİRİZ 3 LT.MAVİ -56 AYPET-00
3 60 0 ₺ 85,83 %20 ₺ 5.149,80

ANTİFİRİZ 3 LT.KIRMIZI -56 AYPET-00
4 60 0 ₺ 94,16 %20 ₺ 5.649,60

TOPLAM 120 ₺ 10.799,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.799,40

%20 KDV ₺ 2.159,88

GENEL TOPLAM ₺ 12.959,28

YALNIZ: ON İKI BIN DOKUZ YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr